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Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : 1/20212 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : A
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515131 ADELIA CHIKA OKTAVIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110515141 ADIRA NAJWA SALSABILA H H H H H A H H A H H A A A A H

3 202110515159 ANANDA INTAN FADHILAH YAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110515179 ANNISA ELYA ZEIN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110515156 AUDRIA SHARON PRAMESWARI H H H H H H H H H H A H H H H H

6 202110515173 AULIA RAHMA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110515172 AURA ANANDA PUTERI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110515132 AURA ISLAMYAZIZAH H H A H A H H H H H H H H H A H

9 202110515184 AZZRA NABILA PURWANINGTYAS H H H H H H H H H H H H A H A H

10 202110515182 CECILIA TRIHASTUTI SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110515160 DIASKA NOVEMBA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110515158 EDIS ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515137 EMILIA ZAIDHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110515175 EVANI ALVI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110515143 FAIZAH MUNATUL AISI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110515161 FEBRIYANI DWI RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515138 HILMY ADYA LAKSANA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515181 HIRDA RONGGO PRATAMA H H H H H H A H H H H H H H H H

19 202110515140 HOIRUNNURMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110515177 INTAN FADILAH NASUTION H H H H H H H A H H H H H H H H

21 202110515183 IRFAN ZHIKRI ANGGARA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110515152 ISNA FARADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110515144 KANIA ANNISA PUTRI H H H H H H H H I H H H H H H H

24 202110515146 KATHERINE VALENCIANA H H H H H I H H H H H H A H H H

25 202110515176 KURNIA NURUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110515188 LIZA APRILLIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110515142 M. AL AFIF ANNASAI MUSTAFA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110515163 MAHARANI AMELIA FIRJATULLAH H H H H H H H H I H H H H H H H

29 202110515149 MARIA TIARA RATU ROSARI FONGA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515187 MOCHAMAD REFA MULYA DEWA H H H H H H H H H H H H H H A H

31 202110515034 MUHAMMMAD HAFIZH SYAHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110515171 NAYLA NURAZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110515166 NOVIALIZA RAMADHAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110515168 NOVITA ANANDA TRISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110515133 NUR AINI DWI RAHMAWATI H H H H H H H H A H H H H H H H

36 202110515130 PINGKAN VISIONARI PRASETYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110515136 RAZQIYATUL`AWWAL MUBDIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110515139 REGITA KHAIRANI PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110515155 RETNO WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110515167 SIGIT MARTONO H H H H H I H H H H H H H H H H

42 202110515164 SYABINA ZIDNA FATHNA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110515150 SYIFAA FAUZIYAH A A H H A H H A H H H A H A A

44 202110515174 VELENA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110515202 WIDYA GRAHA MANGKADING H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110515134 WINDI KIRANA ERNIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110515147 ZALFA HULWAH ZAHIRA H H H H H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 08/07

Jumlah Hadir 46 46 45 47 46 43 46 46 42 47 46 46 42 46 42 46
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515131 ADELIA CHIKA OKTAVIRA 16 16 85.00 54.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 80.00 77.00 78.70 A-

2 202110515141 ADIRA NAJWA SALSABILA 16 10 78.00 46.00 0.00 0.00 0.00 62.50 62.00 58.00 75.00 0.00 E

3 202110515159 ANANDA INTAN FADHILAH YAHYA 16 16 80.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 64.00 77.00 74.40 B+

4 202110515179 ANNISA ELYA ZEIN 16 16 82.00 59.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.50 69.00 80.00 76.80 A-

5 202110515156 AUDRIA SHARON PRAMESWARI 16 15 78.00 53.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.50 82.00 77.00 77.90 A-

6 202110515173 AULIA RAHMA PUSPITASARI 16 16 82.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 67.00 77.00 75.90 B+

7 202110515172 AURA ANANDA PUTERI 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 98.00 86.00 90.30 A

8 202110515132 AURA ISLAMYAZIZAH 16 13 78.00 51.00 0.00 0.00 0.00 81.25 64.50 51.00 77.00 67.10 B-

9 202110515184 AZZRA NABILA PURWANINGTYAS 16 14 82.00 66.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 82.00 77.00 79.00 A-

10 202110515182 CECILIA TRIHASTUTI SITORUS 16 16 80.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 87.00 88.00 87.20 A

11 202110515160 DIASKA NOVEMBA 16 16 80.00 45.00 0.00 0.00 0.00 100.00 62.50 69.00 78.00 74.40 B+

12 202110515158 EDIS ADELIA 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 64.00 83.00 78.20 A-

13 202110515137 EMILIA ZAIDHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 79.00 0.00 41.70 E

14 202110515175 EVANI ALVI NUGRAHA 16 16 85.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 84.00 78.00 82.30 A

15 202110515143 FAIZAH MUNATUL AISI 16 16 80.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 70.00 78.00 76.50 A-

16 202110515161 FEBRIYANI DWI RAHMA 16 16 85.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 69.00 78.00 77.70 A-

17 202110515138 HILMY ADYA LAKSANA 16 16 82.00 54.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.00 57.00 78.00 71.90 B

18 202110515181 HIRDA RONGGO PRATAMA 16 15 82.00 58.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 69.00 79.00 75.70 B+

19 202110515140 HOIRUNNURMALASARI 16 16 80.00 31.00 0.00 0.00 0.00 100.00 55.50 67.00 79.00 72.80 B+

20 202110515177 INTAN FADILAH NASUTION 16 15 80.00 29.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.50 61.00 77.00 69.40 B
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515183 IRFAN ZHIKRI ANGGARA 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 65.00 80.00 77.30 A-

22 202110515152 ISNA FARADILLA 16 16 85.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 72.00 77.00 78.00 A-

23 202110515144 KANIA ANNISA PUTRI 16 15 82.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 46.00 77.00 69.50 B

24 202110515146 KATHERINE VALENCIANA 16 14 80.00 68.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 71.00 77.00 75.70 B+

25 202110515176 KURNIA NURUL AZMI 16 16 80.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 62.00 80.00 75.00 B+

26 202110515188 LIZA APRILLIANI 16 16 80.00 62.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 87.00 78.00 81.50 A

27 202110515142 M. AL AFIF ANNASAI MUSTAFA 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 77.00 80.00 80.40 A

28 202110515163 MAHARANI AMELIA FIRJATULLAH 16 15 80.00 79.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 79.00 85.00 83.00 A

29 202110515149 MARIA TIARA RATU ROSARI FONGA 16 16 78.00 27.00 0.00 0.00 0.00 100.00 52.50 77.00 79.00 75.20 B+

30 202110515187 MOCHAMAD REFA MULYA DEWA 16 15 82.00 21.00 0.00 0.00 0.00 93.75 51.50 61.00 77.00 68.80 B

31 202110515034 MUHAMMMAD HAFIZH SYAHRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 69.00 30.00 50.70 D

32 202110515171 NAYLA NURAZIZAH 16 16 78.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.50 95.00 77.00 83.40 A

33 202110515166 NOVIALIZA RAMADHAYANTI 16 16 80.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 56.00 77.00 72.00 B+

34 202110515168 NOVITA ANANDA TRISNAWATI 16 16 80.00 48.00 0.00 0.00 0.00 100.00 64.00 66.00 79.00 74.20 B+

35 202110515133 NUR AINI DWI RAHMAWATI 16 15 80.00 15.00 0.00 0.00 0.00 93.75 47.50 55.00 78.00 66.60 B-

36 202110515130 PINGKAN VISIONARI PRASETYANINGTYAS 16 16 85.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 85.00 80.00 83.80 A

37 202110515136 RAZQIYATUL`AWWAL MUBDIYAH 16 16 80.00 43.00 0.00 0.00 0.00 100.00 61.50 74.00 77.00 75.30 B+

38 202110515139 REGITA KHAIRANI PRAMESTI 16 16 85.00 17.00 0.00 0.00 0.00 100.00 51.00 64.00 77.00 70.20 B

39 202110515155 RETNO WULANDARI 16 16 85.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 77.00 77.00 79.30 A-

40 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 83.00 84.70 A
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110515167 SIGIT MARTONO 16 15 75.00 48.00 0.00 0.00 0.00 93.75 61.50 66.00 79.00 73.10 B+

42 202110515164 SYABINA ZIDNA FATHNA 16 16 80.00 30.00 0.00 0.00 0.00 100.00 55.00 80.00 77.00 75.80 B+

43 202110515150 SYIFAA FAUZIYAH 16 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E

44 202110515174 VELENA AMALIA PUTRI 16 16 78.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 79.00 88.00 84.60 A

45 202110515202 WIDYA GRAHA MANGKADING 16 16 82.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 77.00 78.00 78.80 A-

46 202110515134 WINDI KIRANA ERNIYANTI 16 16 80.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 59.00 78.00 74.50 B+

47 202110515147 ZALFA HULWAH ZAHIRA 16 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 64.00 83.00 77.60 A-
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